

Årsredovisning

9-Line AB

556972-9071

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Richard Salomonsson
2026-04-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom ramen av produktutveckling, affärsutveckling, utbildning och guidning i subarktisk miljö samt därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 442 | 1 024 | 814 | 1 050 |
| Resultat efter finansiella poster | -42 | 212 | 34 | 135 |
| Soliditet % | 87 | 38 | 61 | 56 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 185 410 | 167 588 | 402 998 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 167 588 | -167 588 | 0 |
| - Årets resultat | | | -7 951 | -7 951 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 252 999 | -7 951 | 295 048 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 252 999 |
| Årets resultat | -7 951 |
| Summa | 245 048 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 245 048 |
| Summa | 245 048 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 442 477 | 1 023 633 |
| Övriga rörelseintäkter | 96 232 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 538 709 | 1 023 633 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | 0 | -52 821 |
| Övriga externa kostnader | -196 949 | -234 060 |
| Personalkostnader | 2 -383 638 | -490 870 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 | -31 884 |
| Summa rörelsekostnader | -580 587 | -809 635 |
| Rörelseresultat | -41 878 | 213 998 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 32 | -4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -105 | -2 341 |
| Summa finansiella poster | -73 | -2 345 |
| Resultat efter finansiella poster | -41 951 | 211 653 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 34 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | 34 000 | 0 |
| Resultat före skatt | -7 951 | 211 653 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -44 065 |
| Årets resultat | -7 951 | 167 588 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|---|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 63 768 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 63 768 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 130 124 | 130 124 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 130 124 | 130 124 |
| Summa anläggningstillgångar | | 130 124 | 193 892 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 80 314 |
| Övriga fordringar | | 9 992 | 7 480 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 223 | 14 610 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 20 215 | 102 404 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 190 646 | 835 637 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 190 646 | 835 637 |
| Summa omsättningstillgångar | | 210 861 | 938 041 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 340 985 | 1 131 933 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 252 999 | 185 410 |
| Årets resultat | -7 951 | 167 588 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 245 048 | 352 998 |
| Summa eget kapital | 295 048 | 402 998 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 34 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 34 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 3 514 | 5 467 |
| Skatteskulder | 0 | 25 605 |
| Övriga skulder | 30 023 | 212 863 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 12 400 | 451 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 45 937 | 694 935 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 340 985 | 1 131 933 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 159 420 | 159 420 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -159 420 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 159 420 |
| Ingående avskrivningar | -95 652 | -63 768 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 95 652 | - |
| Årets avskrivningar | - | -31 884 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -95 652 |
| Redovisat värde | 0 | 63 768 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 130 124 | 31 124 |
| Inköp | - | 99 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 130 124 | 130 124 |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-10

UNDERSKRIFTER

Undersåker

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Richard Salomonsson

Richard Salomonsson

2026-04-10